sexta-feira, 2 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00067 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 429/2011.      PROCESSO N°: Dispensa 683/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: ELETRO E CIA – JES COM. DE MAT E SER. LTDA ME
OBJETO: O presente contrato tem por objeto à Contratação de empresa especializada
em serviços elétricos para realizar instalação elétrica nas escolas municipais, conforme
Nota Fiscal anexo.
ASSINATURA: 01/07/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011.
VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

DD71C5A4BF795087886A2DAF02FB6EDD